

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo:	1	Modalidade:	1 - INEXIGIBILIDADE -	Data:	24/01/2023	Fase:	FINALIZADO	
Descrição:	TAXA DE NSCRIPTION NO 465º CURSO DE CAPACITAÇÃO						Lei:	8.666/93
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total		
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	5,0000	790,0000	3.950,00		
ITEM(NS): 1						3.950,00		
Processo:	2	Modalidade:	2 - INEXIGIBILIDADE -	Data:	30/01/2023	Fase:	FINALIZADO	
Descrição:	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O 468º CURSO DE CAPACITAÇÃO						Lei:	8.666/93
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total		
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	3,0000	790,0000	2.370,00		
ITEM(NS): 1						2.370,00		
Processo:	3	Modalidade:	3 - INEXIGIBILIDADE -	Data:	07/02/2023	Fase:	FINALIZADO	
Descrição:	TAXA DE INSCRIÇÃO AO 469º CURSO DE CAPACITAÇÃO						Lei:	8.666/93
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total		
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	5,0000	790,0000	3.950,00		
ITEM(NS): 1						3.950,00		
Processo:	4	Modalidade:	4 - INEXIGIBILIDADE -	Data:	23/02/2023	Fase:	FINALIZADO	
Descrição:	TAXA DE INSCRIÇÃO AO 475º CURSO DE CAPACITAÇÃO						Lei:	8.666/93
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total		
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	5,0000	790,0000	3.950,00		
ITEM(NS): 1						3.950,00		
Processo:	5	Modalidade:	5 - INEXIGIBILIDADE -	Data:	07/03/2023	Fase:	FINALIZADO	
Descrição:	TAXA DE INSCRIÇÃO AO 477º CURSO DE CAPACITAÇÃO						Lei:	8.666/93
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total		
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	5,0000	790,0000	3.950,00		
ITEM(NS): 1						3.950,00		
Processo:	6	Modalidade:	6 - INEXIGIBILIDADE -	Data:	21/03/2023	Fase:	FINALIZADO	
Descrição:	TAXA DE INSCRIÇÃO DE VEREADORES AO 484º CURSO DE CAPACITAÇÃO						Lei:	8.666/93
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total		
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	5,0000	790,0000	3.950,00		
ITEM(NS): 1						3.950,00		
Processo:	7	Modalidade:	7 - INEXIGIBILIDADE -	Data:	10/04/2023	Fase:	FINALIZADO	
Descrição:	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O 488º CURSO DE CAPACITAÇÃO						Lei:	8.666/93
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total		
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	3,0000	790,0000	2.370,00		
ITEM(NS): 1						2.370,00		
Processo:	8	Modalidade:	8 - INEXIGIBILIDADE -	Data:	14/04/2023	Fase:	ENCERRADO	
Descrição:	INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO						Lei:	8.666/93
Enrramento:	02/05/2023	Usuário Encerramento:	WANDER					
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total		
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	4,0000	790,0000	3.160,00		
ITEM(NS): 1						3.160,00		
Processo:	9	Modalidade:	1 - DISPENSA -	Data:	17/04/2023	Fase:	FINALIZADO	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO						Lei:	8.666/93
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total		
M	11351	AÇÚCAR CRISTAL PENEIRADO ORIGEM VEGETAL, PACOTE DE 5 KG	KG	12,0000	22,4900	269,88		

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo:		Modalidade:		Data:		Fase:	
Descrição:						Lei:	
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total	
Processo: 9		Modalidade: 1 - DISPENSA -		Data: 17/04/2023		Fase: FINALIZADO	
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO						Lei: 8.666/93	
M	196	AGENDA TIPO SECRETARIA, DATA/HORÁRIO, CAPA EM COURO SINTÉTICO, APROXIMADAMENTE 14 X 21 CM	UN	5,0000	50,4000	252,00	
M	11207	AGUA SANITARIA	UN	8,0000	7,8100	62,48	
M	11698	ALCOOL EM GEL 70% 500 ML	UN	24,0000	9,8800	237,12	
M	11743	ALCOOL LIQUIDO LIQUIDO 70% C/ 1 L	UN	12,0000	11,9900	143,88	
M	11876	ARQUIVO MORTO OFICIO PAPELAO PCT C/25 UN	UN	10,0000	114,0000	1.140,00	
M	11648	CAFE EM PO TRADICIONAL - PCT 500 GR EMBALAGEM	KG	100,0000	25,4700	2.547,00	
M	11877	CANETA ESFEROGRÁFICA, 0,7 CX C/50 UN	UN	2,0000	64,6200	129,24	
M	11878	COPO AMERICANO CX COM 24 PÇ	UN	1,0000	51,4100	51,41	
M	11387	COPO DESCARTAVEL 200 ML	PCT	30,0000	7,9400	238,20	
M	11386	COPO DESCARTAVEL 50 ML	PCT	30,0000	3,8900	116,70	
M	11879	DESINFETANTE FLORAL 2L	FR	24,0000	9,4800	227,52	
M	11880	ESPONJA DE LÃ DE AÇO ANTI ADERENTE C/30 UNIDADES	UN	30,0000	2,4100	72,30	
M	11881	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12 MM X 50M PCT C/10 UN	UN	2,0000	25,9000	51,80	
M	11883	GARRAFA TÉRMICA EM INOX COM CAPACIDADE MINIMA DE 1 L	UN	1,0000	135,0300	135,03	
M	11882	GARRAFA TÉRMICA EM INOX COM CAPACIDADE MINIMA DE 1,8 L	UN	1,0000	142,5800	142,58	
M	11795	GRAMPO 26/6 C/5000 UNIDADES	UN	10,0000	8,4600	84,60	
M	11652	GRAMPO TRILHO PLASTICO PLASTICO ESTENDIDO C/50 JOGOS	CX	10,0000	27,4300	274,30	
M	11884	INSETICIDA MULTIUSO AEROSOL 450 ML	UN	3,0000	21,2600	63,78	
M	11885	KIT LIMPEZA MULTIUSO 500 ML C4 UN	UN	8,0000	14,0000	112,00	
M	11886	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PCT C/10 UNIDADES	UN	10,0000	17,1000	171,00	
M	11684	PANO DE CHÃO	UN	12,0000	10,8400	130,08	
M	11641	PAPEL SULFITE A4, USO GERAL 5000 FLS ,210 X 297 MM	RS	4,0000	351,0000	1.404,00	
M	11887	PAPEL HIGIÊNICO 60 M PCT C/12 UN	UN	8,0000	22,3200	178,56	
M	11796	PAPEL TOALHA BRANCO, 20X 20 CM, , PACOTE COM 360 FOLHAS.	PCT	30,0000	7,5800	227,40	
M	11722	PASTA CATALOGO COM 10 UNIDADES	UN	2,0000	11,0500	22,10	
M	11888	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES C/VISOR	UN	3,0000	21,5600	64,68	
M	11889	PASTA PLASTICA A-4 EM L COM 50 UN	UN	50,0000	1,5100	75,50	
M	11890	RODO PLASTICO, 40 CM	UN	2,0000	32,6300	65,26	
M	11891	RODO PLASTICO, 60 CM	UN	2,0000	49,3700	98,74	
M	11892	SABÃO DE COCO, BARRA COM 180 G C/GLICERINA	UN	10,0000	4,6400	46,40	
M	11893	SABÃO EM PÓ, PACOTE COM 800 G	PCT	5,0000	21,8700	109,35	
M	11747	SABONETE LIQUIDO C/1 L	PCT	12,0000	13,0000	156,00	
M	11728	TINTA PARA IMPRESSORA, MODELO EPSON 1644 COM 4 CORES	UN	4,0000	149,1800	596,72	
M	11894	VASSOURA EM PIAÇAVA, EM PE, TAMANHO NÚMERO 03, COM CABO EM MADEIRA	UN	5,0000	29,7500	148,75	
ITEM(NS): 35						9.846,36	
Processo: 10		Modalidade: 9 - INEXIGIBILIDADE -		Data: 17/04/2023		Fase: FINALIZADO	
Descrição: TAXA DE INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO						Lei: 8.666/93	
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total	
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	4,0000	790,0000	3.160,00	
ITEM(NS): 1						3.160,00	
Processo: 11		Modalidade: 10 - INEXIGIBILIDADE -		Data: 02/05/2023		Fase: FINALIZADO	

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 11	Modalidade: 10 - INEXIGIBILIDADE -	Data: 02/05/2023	Fase: FINALIZADO			
Descrição: TAXA DE INSCRIÇÃO AO 494º CURSO DE CAPACITAÇÃO		Lei: 8.666/93				
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	2,0000	790,0000	1.580,00
ITEM(NS): 1						1.580,00
Processo: 12	Modalidade: 11 - INEXIGIBILIDADE -	Data: 08/05/2023	Fase: FINALIZADO			
Descrição: TAXA DE INSCRIÇÃO AO 495º CURSO DE CAPACITAÇÃO		Lei: 8.666/93				
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	4,0000	790,0000	3.160,00
ITEM(NS): 1						3.160,00
Processo: 13	Modalidade: 12 - INEXIGIBILIDADE -	Data: 15/05/2023	Fase: FINALIZADO			
Descrição: INSCRIÇÃO NO 497º CURSO DE LICITAÇÃO		Lei: 8.666/93				
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	4,0000	790,0000	3.160,00
ITEM(NS): 1						3.160,00
Processo: 14	Modalidade: 13 - INEXIGIBILIDADE -	Data: 25/05/2023	Fase: FINALIZADO			
Descrição: TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O 502º CURSO DE CAPACITAÇÃO		Lei: 8.666/93				
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	18	INSCRIÇÃO EM CURSOS E /OU EVENTOS	QTDE	4,0000	790,0000	3.160,00
ITEM(NS): 1						3.160,00